1 P3382DFQ1N ANTONINO FRANCESCO LORENZO 51,25
2 NE1WNHWE1K BURASCHI LUIGI 49,625
3 ST2ENE5Z7X CONTRAFATTO FABIANO 49,125
4 HW48GSXZX5 CASTIGLIANA GIOVANNI 48,75

Concorso RIPAM - su base territoriale - per titoli ed esami, per il reclutamento di un
contingente complessivo di n. 1.248 (milleduecentoquarantotto) unità di personale non

dirigenziale, a tempo indeterminato e pieno, da inquadrare nei ruoli dell’Amministrazione
civile del Ministero dell’Interno, nell’Area dei funzionari. Profilo di funzionario economico-finanziario.